四川农业大学经济学院
院发〔2024〕9号

关于成立本科生赴境外学校修读课程学分及

成绩认定工作小组的通知

各系、室、中心：

为提高我院本科教育的国际化水平，培养具有国际视野的

高素质人才，进一步规范本科生赴境外学校修读课程学分及成

绩认定管理工作，经研究，决定成立本科生赴境外学校修读课

程学分及成绩认定工作小组，组成人员如下：

组  长：吴  平

副组长：肖诗顺

成  员：沈倩岭  臧敦刚  郭  华  邓  鑫

秘  书：田  野

2024 年 5月 9 日

经济学院行政办公室                         2024年 5月 9日印发